
460334 Plasy-Mladotice-Žihle-Blatno-Lubenec
(Linka je zařazena v IDP)

Platí od 25.5.2020 do 13.6.2020
Přepravu zajišťuje: ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Domažlicko, , tel: 379 724 358, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz

ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Klatovsko, , tel: 376 311 457, 376 524 639, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Kralovicko, , tel: 373 396 553, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Plzeňsko, , tel: 377 262 911, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Tachovsko, , tel: 374 724 188, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz

km TPZ Tč 1 39 3 23 35 7 27 33 9 29 17 11 31 13
2
4
5

2
4
5

0 0 0 0 022 1 od Plasy,,žel.st. ...    ...    06:05 ...    ...    12:00 ...    13:05 14:00 ...    15:05 16:00 ...    18:00
1 1 1 1 0 022 2 Plasy ...    05:10 06:08 ...    ...    12:03 ...    13:09 14:03 ...    15:07 16:03 ...    18:03
1 1 1 1 0 022 3 Plasy,,u školy ...    05:12 06:10 ...    ...    12:05 ...    13:11 14:05 ...    15:09 16:05 ...    18:05
5 5 5 5 4 022 4 Plasy,Žebnice,rozc. ...    05:16 06:14 ...    ...    12:09 ...    13:15 14:09 ...    15:13 16:09 ...    18:09
6 6 6 6 5 022 5 Plasy,Žebnice ...    05:18 06:16 ...    ...    12:11 ...    13:17 14:11 ...    15:15 16:11 ...    18:11
8 8 8 8 7 022,023 6 Plasy,Horní Hradiště ...    05:21 06:19 ...    ...    12:14 ...    13:20 14:14 ...    15:18 16:14 ...    18:14

10 10 10 10 9 023 7 Mladotice,,háj. ...    05:24 06:22 ...    ...    12:17 ...    13:23 14:17 ...    15:21 16:17 ...    18:17

12 12 12 12 11 023 8
př
od

Mladotice
...    
...    

05:27

05:30

06:25

06:30

...    

...    
...    
...    

12:20
12:25

...    

...    
13:25

...   
14:20
14:28

...    

...    
15:23

...   
16:20
16:25

...    

...    
...   

18:20
023 9 Mladotice,,žel.st. ...        ...    ...      ...    ...      ...    ...      ...      

13 13 13 12 023 10 Mladotice,Strážiště,rozc. ...    05:32 06:32 ...    ...    12:27 ...    ...    14:30 ...    ...    16:27 ...    18:22
15 15 023 11 Mladotice,Strážiště ...        ...    ...    12:30 ...    ...    14:33 ...    ...    16:30 ...    18:25

13 17 17 12 023 12 Mladotice,Strážiště,rozc. ...    05:32 06:32 ...    ...      ...    ...      ...    ...      ...      
15 19 19 14 023 13 Mladotice,Chrašťovice ...    05:35 06:35 ...    ...    12:36 ...    ...    14:39 ...    ...    16:36 ...    18:31
18 22 22 17 023,024 14 Žihle,Odlezly ...    05:39 06:39 ...    ...    12:40 ...    ...    14:43 ...    ...    16:40 ...    18:35
19 23 23 18 024 15 Žihle,Přehořov,rozc. ...    05:41   ...    ...      ...    ...      ...    ...      ...      
20 24 24 024 16 Žihle,Přehořov ...      06:44 ...    ...    12:45 ...    ...    14:47 ...    ...    16:45 ...    18:40
23 27 27 20 024 17 Žihle,,nám. ...    05:45 06:48 ...    ...    12:49 ...    ...    14:51 ...    ...    16:49 ...    18:44

24 28 28 21 0 0 024 18
př
od

Žihle,,žel.st.
...   

05:04
05:46

...   
06:49

...   
...   

07:04
...   

11:04
12:50

...   
...   

13:04
...    
...    

14:52
...   

...   
15:04

...    

...    
16:50

...   
...   

17:04
18:45
18:59

29 1 1 024 19 Žihle,,nám. 05:05 ...    ...    07:05 11:05 ...    13:05 ...    ...    15:05 ...    ...    17:05 19:00
32 4 4 024 20 Pastuchovice 05:10 ...    ...    07:10 11:10 ...    13:10 ...    ...    15:10 ...    ...    17:10 19:05
34 6 6 024,032 21 Velečín 05:13 ...    ...    07:13 11:13 ...    13:13 ...    ...    15:13 ...    ...    17:13 19:08

9 9 032 22
př
od

Blatno,,žel.st.
05:17
05:21

...    

...    
...    
...    

07:17
07:21

11:17
...   

...    

...    
13:17
13:21

...    

...    
...    
...    

15:17
15:21

...    

...    
...    
...    

17:17
17:21

...    

...    
10 032 23 Blatno 05:23 ...    ...    07:23 ...    ...    13:23 ...    ...    15:23 ...    ...    17:23 ...    
14 032 24 Tis u Blatna 05:29 ...    ...    07:29 ...    ...    13:29 ...    ...    15:29 ...    ...    17:29 ...    
15 032 25 Tis u Blatna,,háj. 05:31 ...    ...    07:31 ...    ...    13:31 ...    ...    15:31 ...    ...    17:31 ...    
16 032 26 Tis u Blatna,Kračín 05:33 ...    ...    07:33 ...    ...    13:33 ...    ...    15:33 ...    ...    17:33 ...    
18 032 27 Lubenec,Vítkovice,rozc. 05:36 ...    ...    07:36 ...    ...    13:36 ...    ...    15:36 ...    ...    17:36 ...    
19 032 28 Chyše,Žďárek 05:38 ...    ...    07:38 ...    ...    13:38 ...    ...    15:38 ...    ...    17:38 ...    
23 032 29 př Lubenec,,Karlovarská 05:43 ...    ...    07:43 ...    ...    13:43 ...    ...    15:43 ...    ...    17:43 ...    

jede v pracovních dnech spoj zastavuje jen pro vystupování 2 jede v úterý 4 jede ve čtvrtek

5 jede v pátek spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

spoj 39 Tč 8: na spoj 39 navazuje v zastávce Mladotice spoj 2 linky 460790 do Kralovice spoj 39 Tč 8: spoj 39 vyčká v zastávce Mladotice příjezdu spoje 2 linky 460790 nejvýše 5 minut

spoj 3 Tč 8: na spoj 3 navazuje v zastávce Mladotice spoj 3 linky 460790 do Manětín,Stvolny spoj 3 Tč 18: na spoj 3 navazuje v zastávce Žihle,žel.st. spoj 23 linky 460334 do Lubenec,Karlovarská

spoj 33 Tč 8: na spoj 33 navazuje v zastávce Mladotice spoj 5 linky 460790 do Manětín,nám. spoj 9 Tč 18: na spoj 9 navazuje v zastávce Žihle,žel.st. spoj 29 linky 460334 do Lubenec,Karlovarská

spoj 17 Tč 2: spoj 17 vyčká v zastávce Plasy příjezdu spoje 26 linky 460800 nejvýše 5 minut spoj 11 Tč 18: na spoj 11 navazuje v zastávce Žihle,žel.st. spoj 31 linky 460334 do Lubenec,Karlovarská

spoj 13 Tč 1: spoj 13 vyčká v zastávce Plasy,žel.st. příjezdu vlaku Os 7672 nejvýše 15 minut



Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD autobusy Plzeň a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Na lince jsou poskytovány slevy Plzeňského kraje.
Na lince jsou v úseku Plasy,žel.st.-Žihle uznávány také jízdní doklady ČD a.s.
V zastávce Plasy,žel.st. navazují v pracovní dny autobusy na vlaky do a z Plzeň.hl.n.
Není-li uvedeno jinak čekají na sebe spoje linky 460334 v zastávce Mladotice na spoje linky 460790 nejvýše 5 minut.
Spoje 15 a 19 vyčkají příjezdu vlaků vždy.
Na lince jsou v úseku Plasy,žel.st. - Žihle uznávány také jízdní doklady ČD a.s.



460334 Plasy-Mladotice-Žihle-Blatno-Lubenec
(Linka je zařazena v IDP)

Platí od 25.5.2020 do 13.6.2020
Přepravu zajišťuje: ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Domažlicko, , tel: 379 724 358, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz

ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Klatovsko, , tel: 376 311 457, 376 524 639, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Kralovicko, , tel: 373 396 553, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Plzeňsko, , tel: 377 262 911, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz
ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Tachovsko, , tel: 374 724 188, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz

opačný směr
km TPZ Tč 2 42 4 24 6 26 40 38 8 28 10 30 12

2
4
5

2
4
5

0 032 29 od Lubenec,,Karlovarská ...    ...    06:05 ...    10:15 ...    ...    ...    14:15 ...    16:15 ...    18:15
4 032 28 Chyše,Žďárek ...    ...    06:11 ...    10:21 ...    ...    ...    14:21 ...    16:21 ...    18:21
5 032 27 Lubenec,Vítkovice,rozc. ...    ...    06:14 ...    10:24 ...    ...    ...    14:24 ...    16:24 ...    18:24
7 032 26 Tis u Blatna,Kračín ...    ...    06:17 ...    10:27 ...    ...    ...    14:27 ...    16:27 ...    18:27
8 032 25 Tis u Blatna,,háj. ...    ...    06:19 ...    10:29 ...    ...    ...    14:29 ...    16:29 ...    18:29
9 032 24 Tis u Blatna ...    ...    06:21 ...    10:31 ...    ...    ...    14:31 ...    16:31 ...    18:31
13 032 23 Blatno ...    ...    06:27 ...    10:37 ...    ...    ...    14:37 ...    16:37 ...    18:37

0 14 0 032 22
př
od

Blatno,,žel.st.
...   

04:59
...    
...    

...   
06:29

...    

...    
...   

10:39
...    
...    

...   
12:39

...    

...    
...   

14:39
...    
...    

...   
16:39

...    

...    
...   

18:39
3 17 3 024,032 21 Velečín 05:03 ...    06:33 ...    10:43 ...    12:43 ...    14:43 ...    16:43 ...    18:43
5 19 5 024 20 Pastuchovice 05:06 ...    06:36 ...    10:46 ...    12:46 ...    14:46 ...    16:46 ...    18:46
8 22 8 024 19 Žihle,,nám. 05:10 ...    06:43 ...    10:53 ...    12:53 ...    14:53 ...    16:53 ...    18:53

9 0 0 0 23 9 024 18
př
od

Žihle,,žel.st.
...   

05:11
...   

06:00
06:44

...   
...   

06:47
10:54

...   
...   

11:15
12:54

...   
...    
...    

14:54
...   

...   
15:04

16:54
...   

...   
17:09

18:54
...   

10 1 1 1 024 17 Žihle,,nám. 05:12 06:01 ...    06:50 ...    11:16 ...    ...    ...    15:05 ...    17:10 ...    
13 4 4 4 024 16 Žihle,Přehořov 05:16 06:05 ...    06:52 ...    11:20 ...    ...    ...    15:09 ...    17:14 ...    
14 5 5 5 024 15 Žihle,Přehořov,rozc.     ...      ...      ...    ...    ...      ...      ...    
15 6 6 6 023,024 14 Žihle,Odlezly 05:21 06:10 ...    06:57 ...    11:25 ...    ...    ...    15:14 ...    17:19 ...    
18 9 9 9 023 13 Mladotice,Chrašťovice 05:25 06:14 ...    07:01 ...    11:29 ...    ...    ...    15:18 ...    17:23 ...    
20 11 11 11 023 12 Mladotice,Strážiště,rozc. 05:28 06:17 ...    07:04 ...    11:32 ...    ...    ...    15:21 ...    17:26 ...    

13 023 11 Mladotice,Strážiště     ...    07:08 ...      ...    ...    ...      ...      ...    
20 15 11 11 023 10 Mladotice,Strážiště,rozc. 05:28 06:17 ...    07:11 ...    11:32 ...    ...    ...    15:21 ...    17:26 ...    

023 9 Mladotice,,žel.st.     ...      ...      ...    ...    ...      ...      ...    

21 16 12 0 12 023 8
př
od

Mladotice
...   

05:30
06:18
06:21

...    

...    
07:13

07:17

...    

...    
...   

11:35
...    
...    

...   
13:35

...    

...    
15:24
15:35

...    

...    
...   

17:29
...    
...    

23 18 14 2 14 023 7 Mladotice,,háj. 05:33 06:24 ...    07:21 ...    11:38 ...    13:38 ...    15:38 ...    17:32 ...    
25 20 16 4 16 022,023 6 Plasy,Horní Hradiště 05:36 06:29 ...    07:26 ...    11:41 ...    13:41 ...    15:41 ...    17:35 ...    
27 22 18 6 18 022 5 Plasy,Žebnice 05:40 06:33 ...    07:30 ...    11:45 ...    13:45 ...    15:45 ...    17:39 ...    
28 23 19 7 19 022 4 Plasy,Žebnice,rozc. 05:43 06:35 ...    07:32 ...    11:48 ...    13:48 ...    15:48 ...    17:42 ...    
32 27 23 11 23 022 3 Plasy,,u školy 05:47 06:39 ...    07:36 ...    11:52 ...    13:52 ...    15:52 ...    17:46 ...    
32 27 23 11 23 022 2 Plasy 05:49 06:41 ...    07:38 ...    11:54 ...    13:54 ...    15:54 ...    17:48 ...    
33 28 24 12 022 1 př Plasy,,žel.st. 05:52 ...    ...    07:40 ...    11:57 ...    13:57 ...    15:57 ...    17:51 ...    

jede v pracovních dnech 2 jede v úterý 4 jede ve čtvrtek 5 jede v pátek

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

spoj 2 Tč 8: na spoj 2 navazuje v zastávce Mladotice spoj 2 linky 460790 do Kralovice spoj 4 Tč 18: na spoj 4 navazuje v zastávce Žihle,žel.st. spoj 24 linky 460334 do Plasy,žel.st

spoj 24 Tč 8: spoj 24 vyčká v zastávce Mladotice příjezdu spoje 6 linky 460790 nejvýše 5 minut spoj 8 Tč 18: na spoj 8 navazuje v zastávce Žihle,žel.st. spoj 28 linky 460334 do Plasy,žel.st.

spoj 10 Tč 18: na spoj 10 navazuje v zastávce Žihle,žel.st. spoj 30 linky 460334 do Plasy,žel.st. spoj 30 Tč 8: na spoj 30 navazuje v zastávce Mladotice spoj 7 linky 460790 do Manětín,Rabštějn n. Střelou

spoj 12 Tč 18: na spoj 12 navazuje v zastávce Žihle,žel.st. spoj 32 linky 460334 do Plasy,žel.st.



Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD autobusy Plzeň a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Na lince jsou poskytovány slevy Plzeňského kraje.
Na lince jsou v úseku Plasy,žel.st.-Žihle uznávány také jízdní doklady ČD a.s.
V zastávce Plasy,žel.st. navazují v pracovní dny autobusy na vlaky do a z Plzeň.hl.n.
Není-li uvedeno jinak čekají na sebe spoje linky 460334 v zastávce Mladotice na spoje linky 460790 nejvýše 5 minut.
Spoje 15 a 19 vyčkají příjezdu vlaků vždy.
Na lince jsou v úseku Plasy,žel.st. - Žihle uznávány také jízdní doklady ČD a.s.


